
Dz.U./S S36
22/02/2021
90315-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90315-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji silników statków powietrznych
2021/S 036-090315

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Popławska-Kozicka
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa 60 kompletów dysz wtryskiwaczy silników typu PW206B2+, PW206B3 zabudowanych w śmigłowcach 
EC135P2+ i EC135P3
Numer referencyjny: ZP/1/II/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50211210 Usługi w zakresie napraw i konserwacji silników statków powietrznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl
https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia


Dz.U./S S36
22/02/2021
90315-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obsług 60 kompletów dysz wtryskiwaczy składających się z:
a) roboczej dyszy wtryskiwacza paliwa p/n 3056565-03 – 7 szt.;
b) hybrydowej dyszy wtryskiwacza paliwa p/n 3056042-02 – 5 szt.
Pod pojęciem obsługi rozumie się usługę wynikającą z dokumentacji PWC Maintenance Manual P/N 3039732 
Revision No. 26 05-20-00 Scheduled maintenance checks, prace wykonywane po każdych 800 FH lotu. 
Wykonawca w ramach obsługi przeprowadzi czyszczenie i test funkcjonalny dysz wtryskiwaczy (ref. CMM 
3040870).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz cenowy).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731500 Części silników statków powietrznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obsług 60 kompletów dysz wtryskiwaczy składających się z:
a) roboczej dyszy wtryskiwacza paliwa p/n 3056565-03 – 7 szt.;
b) hybrydowej dyszy wtryskiwacza paliwa p/n 3056042-02 – 5 szt.
Pod pojęciem obsługi rozumie się usługę wynikającą z dokumentacji PWC Maintenance Manual P/N 3039732 
Revision No. 26 05-20-00 Scheduled maintenance checks, prace wykonywane po każdych 800 FH lotu. 
Wykonawca w ramach obsługi przeprowadzi czyszczenie i test funkcjonalny dysz wtryskiwaczy (ref. CMM 
3040870).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz cenowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas obsługi / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 85

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do wykorzystania 
maksymalnej wartości umowy.

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S36
22/02/2021
90315-2021-PL

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowią Załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 uPzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy na warunkach i w zakresie określonym w Załączniku nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/03/2021
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/03/2021
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S36
22/02/2021
90315-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia 
równej lub przekraczającej kwoty, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.
Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 180–198 uPzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a–198g uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/02/2021

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

